
UCHWAŁA NR III/36/2024 
 

RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia Inspektora Ochrony Danych w Radzie Gminy Dębnica Kaszubska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 i 721; z 2023 r. poz. 1688) oraz art. 37 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. 
UE. L z 2016 r. Nr 119, str. 1, z 2018 r. Nr 127, str. 2 i z 2021 r. Nr 74, str. 35) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Panią Katarzynę Jakubowską na Inspektora Ochrony Danych w Radzie Gminy Dębnica 
Kaszubska. 

§ 2. Udziela się pełnomocnictwa, osobie o której mowa w § 1, do poinformowania Prezesa Urzędu Ochrony 
Danych Osobowych o wyznaczeniu Inspektora Ochrony Danych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Dębnica Kaszubska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Dębnica Kaszubska 

 
 

Bartłomiej Tutak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB5D5B6E-474C-402B-99F5-307CD8A116EC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W gminie może występować wielu administratorów danych osobowych (ADO). Jednym z takich 
administratorów jest rada gminy jako kolegialny ADO. ADO w zakresie nadanych mu kompetencji przetwarza 
dane osobowe we własnych procesach, a więc każdy z osobna jest zobowiązany do realizacji wymogu 
przetwarzania danych zgodnie z postanowieniami RODO. 

Każdy ADO jest zobowiązany do formalnego wyznaczenia inspektora ochrony danych i zgłoszenia tej 
informacji do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych zgodnie z art. 37 Rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE oraz postanowieniami rozdziału II ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych 
osobowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1781). 

Podjęcie uchwały nie wywoła skutków finansowych. Wyznaczony Inspektor Ochrony Danych Osobowych 
będzie wykonywał obowiązki w ramach aktualnie obowiązującej umowy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB5D5B6E-474C-402B-99F5-307CD8A116EC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/36/2024 RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA z dnia 24 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-06-25T17:04:28+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




